様式第1号（第６条関係）

八千代町農作物盗難防止機材設置事業補助金交付申請書

年　　月　　日
八千代町長　様
（申請者）
住　　所
氏　　名
電話番号

八千代町農作物盗難防止機材設置事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
あわせて、要綱第２条に規定する町税等の滞納がないことを証するため、町が保有する町税等納付情報により、納付情報を確認することについて同意します。

記

１　経費及び申請金額
	（A）
	機材設置費用（取付費用含む）
	円

	（B）
	（A）の１／２（千円未満切り捨て）
	円

	（C）
	交付申請額
（B）又は３万円のいずれか低い方
	円

２　添付書類
（１）見積書等（金額のわかる書類）
（２）カタログ等機材の説明書類
（３）設置予定場所を明記した図面（設置場所は町内に限る）